
 

 

                                   

 
 
 

PORTARIA nº 864, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2012. 

 

 

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 
MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria Ministerial 
nº 39, de 07 de janeiro de 2009, publicada no DOU de 08 de janeiro de 2009; 

 
considerando o Edital nº 011/2012 - PSS - IFMS de 07 de novembro de 2012, 

 
 

RESOLVE 
 
 

  Art. 1º Constituir Banca Examinadora composta pelos docentes abaixo relacionados para 
selecionar os candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado para a categoria funcional de 
Professor Temporário do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do Instituto Federal de Educação, 
Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul (IFMS): 
 
Área/Subárea: Administração 
Câmpus: Corumbá 
 
Coordenadora EAD/PROEN EDILENE MARIA DE OLIVEIRA - matrícula SIAPE nº 1871156, Presidente; 
Professor EBTT JOÃO MASSUDA JUNIOR, matrícula SIAPE nº 1885025, Vice-Presidente; 
Supervisora Pedagógica GIANE APARECIDA MOURA DA SILVA, matrícula SIAPE nº 1530416, 
Membro. 
 
 
  PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
  Gabinete da Reitoria 
 
 
 
 

 

Marcus Aurélius Stier Serpe 
Reitor 


		2012-11-20T16:22:59-0300
	ifms
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital




